



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

เรื่อง ประกาศเชิญชวนผู้มีอาชีพรับจ้างงานก่อสร้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว มีความประสงค์จะดำเนินการหาผู้รับจ้างโครงการงานก่อสร้างตามข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทรบ คลองวง - บ้านนายเพยาร์ หมู่ที่ ๘ บ้านนิคมสหกรณ์ ตำบลหนองบัว ตั้งไว้ ๒๘๒,๐๐๐.-บาท กำหนดราคากลางงานโครงการเป็นจำนวนเงิน ๒๘๑,๑๕๔.๒๓.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์-) ตามประมาณการและรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวกำหนด **ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๕ วัน**

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นเรียบคลองแก้ว (ช่วง ๒) หมู่ที่ ๑ บ้านป่ากระทุ่ม ตำบลหนองบัว งบประมาณ ๔๘๔,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) กำหนดราคากลางงานโครงการเป็นจำนวนเงิน ๔๘๔,๔๐๑.๔๔-บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์-) ตามประมาณการและรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวกำหนด **ระยะเวลาก่อสร้าง ๔๐ วัน**

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. ผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น
๓. ไม่เป็นผู้ที่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ผู้เสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการซื้อขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

๕ ผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการตามกฎหมายด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือ

ผู้สนใจสามารถติดต่อขอเอกสารเสนอราคาที่สามารถคลังองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ระหว่างวันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ถึงวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๔ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือ www.nongbue.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๕๕๕-๑๓๐๒

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายสันติ สาสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนน กสส. เส้นทางคลองแก้ว (ช่วง 2) หมู่ที่ 1 บ้านป่ากระทุง ตำบลหนองบัว

ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ถุนทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	พท	ราคาต่อหน่วย x พท	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ดินทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.65	1,650.00	1.3607	2.25	2,245.16
2	งานฉีกรังกร อนุบาล Concrete	ตร.ม.	1,000.00	319.00	319,000.00	1.3607	434.06	434,063.30
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ถ.บ.ม.	50.00	354.20	17,710.00	1.3607	481.96	24,098.00
4	งานไถ่ทาง อนุบาล ถูกเรียง	ถ.บ.ม.	30.00	168.81	5,064.30	1.3607	229.70	6,890.99
5	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	10.00	68.00	680.00	1.3607	92.53	925.28
6	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	90.00	41.00	3,690.00	1.3607	55.79	5,020.98
7	รอยต่อ Longitudinal Joint	ม.	200.00	41.00	8,200.00	1.3607	55.79	11,157.74
					355,994.30			484,401.44
TOTAL								

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคากลาง วันที่ 12 มกราคม 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิเศษ ธรรมการุณย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรณรัตน์ เสงี่ยมิตร)

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระ อัมพเพ็ง)

รวมภาษีโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น
คิดเป็นเงินตามงบประมาณ

355,994.30
1.3607
484,401.44
484,401.44

ต้นแบบแผ่นไม้สำหรับใช้ร้อยตะปูตามลำดับที่แตกต่าง

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนน กสธ. ทบม คลองวัง-บ้านนายเพชร หมู่ที่ 8 บ้านกิมสมทกรณ์ ตำบลหนองบัว
ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร ทบม 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 592.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ดินแต่งทางเดิม	ตร.ม.	592.00	1.65	976.80	1.3607	2.25	1,329.13
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	ตร.ม.	592.00	319.00	188,848.00	1.3607	434.06	256,965.47
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	29.60	354.20	10,484.32	1.3607	481.96	14,266.01
4	งานนำเล็ทาง ชนิด ลูกกรง	ลบ.ม.	22.20	168.81	3,747.58	1.3607	229.70	5,099.33
5	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	4.00	68.00	272.00	1.3607	92.53	370.11
6	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	56.00	41.00	2,296.00	1.3607	55.79	3,124.17
TOTAL								281,154.23

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมภาษีโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	206,624.70
คิดเป็นเงินตามงบประมาณ	1.3607
แสดงแผนแปลทหนึ่งพื้นที่ร้อยห้าสิบท้ายสิบสามตางค์	281,154.23
	281,154.23

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายวิศยุ ธรรมการุณย์) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายวีระ อัมพเพ็ญ) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายธนกรรัตน์ เสงี่ยมิตร) กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นายวิศยุ ธรรมการุณย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน